[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.09. 2021 г.

                                                         №  20
с. Новозахаркино
«О внесении изменений в постановление администрации Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального районаСаратовской области от 26 ноября 2015 года № 44 «Об утверждении «Положение о муниципальном контроле в области торговой деятельности  на территории Новозахаркинского муниципального образования»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новозахаркинского МО Духовницкого МР, администрация Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Положение о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Новозахаркинского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 26 ноября 2015 года № 44 (далее - Положение) следующее изменение:
        по тексту Положения слова «орган прокуратуры» заменить словами «прокуратура Духовницкого района».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                                          Ю.В. Бедняков